
 

  

LISTA RANKINGOWA  

 UCZNIÓW ZAKWALIFIKOWANYCH DO UCZESTNICTWA W PROJEKCIE 

„Super Szkoły w Gminie Podegrodzie” 

W ROKU SZKOLNYM 2022/23 

WYJAZDY EDUKACYJNE 

 
 

NAZWA I ADRES SZKOŁY 

Nazwa: 
Szkoła Podstawowa w Mokrej Wsi 

Adres: 
 
 

Mokra Wieś 141  
33-386 Podegrodzie 

 
 
 
 

Kod rekrutacyjny 
Suma 

punktów 

 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 

 
16/MOW/U/2022 
14/MOW/U/2022 
20/MOW/U/2022 
25/MOW/U/2022 
27/MOW/U/2022 
29/MOW/U/2022 
19/MOW/U/2022 
17/MOW/U/2022 
22/MOW/U/2022 
26/MOW/U/2022 
28/MOW/U/2022 
21/MOW/U/2022 
30/MOW/U/2022 
11/MOW/U/2022 
13/MOW/U/2022 
  7/MOW/U/2022 
24/MOW/U/2022 
   8/MOW/U/2022 
  9/MOW/U/2022 
10/MOW/U/2022 
18/MOW/U/2022 
23/MOW/U/2022 
12/MOW/U/2022 
  6/MOW/U/2022 
  2/MOW/U/2022 
15/MOW/U/2022 
  3/MOW/U/2022 
  4/MOW/U/2022 
  5/MOW/U/2022 

 
50 
45 
40 
40 
40 
40 
35 
35 
35 
35 
35 
30 
30 
25 
25 
25 
25 
25 
20 
20 
20 
20 
10 
10 
10 
5 
5 
5 
5 



 

30. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1/MOW/U/2022 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Podpisy Komisji Rekrutacyjnej: 

1. Przewodniczący Komisji                                         Balbina Olszak- 

2. Zastępca Przewodniczącego Komisji              Beata Żabińska 

3. Członek Komisji     Renata Mazur 

Zatwierdził: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
  

 

LISTA RANKINGOWA  

 UCZNIÓW ZAKWALIFIKOWANYCH DO UCZESTNICTWA W PROJEKCIE 

„Super Szkoły w Gminie Podegrodzie” 

W ROKU SZKOLNYM 2022/2023 

 
                                      Zajęcia rozwijające  z edukacji wczesnoszkolnej  gr A 
 

NAZWA I ADRES SZKOŁY 

Nazwa: 
Szkoła Podstawowa w Mokrej Wsi 

Adres: 
 
 

Mokra Wieś 141 
33-386 Podegrodzie 

Lp. Kod rekrutacyjny 
Suma 

punktów 

 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
    
 
 

 
16/MOW/U/2022 
  6/MOW/U/2022 
  2/MOW/U/2022 
15/MOW/U/2022 
  3 /MOW/U/2022 
  4/MOW/U/2022 
  5/MOW/U/2022 
  1/MOW/U/2022 

 
30 
20 
20 
 10 
10 
10 
10 
0 
 
 
 

 
Podpisy Komisji Rekrutacyjnej: 

4. Przewodniczący Komisji                                         Balbina Olszak 

5. Zastępca Przewodniczącego Komisji             Beata Żabińska 

6. Członek Komisji                Renata Mazur 

Zatwierdził: 

 

……………………………………………………………... 
(data i podpis Dyrektora Szkoły) 

 
 

 
 

 

 



 

 

 

 

LISTA RANKINGOWA  

 UCZNIÓW ZAKWALIFIKOWANYCH DO UCZESTNICTWA W PROJEKCIE 

„Super Szkoły w Gminie Podegrodzie” 

W ROKU SZKOLNYM 2022/2023 

 
                                      Zajęcia rozwijające  z edukacji wczesnoszkolnej gr B 
 

NAZWA I ADRES SZKOŁY 

Nazwa: 
Szkoła Podstawowa w Mokrej Wsi 

Adres: 
 
 

Mokra Wieś 141 
33-386 Podegrodzie 

Lp. Kod rekrutacyjny 
Suma 

punktów 

 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
 
    
 
 

 
    9/MOW/U/2022 
  10/MOW/U/2022 
  11/MOW/U/2022 
  13/MOW/U/2022 
   7 /MOW/U/2022 
    8/MOW/U/2022 
  12/MOW/U/2022 
   

 
20 
20 
20 
 10 
10 
10 
0 
 
 
 
 

 
Podpisy Komisji Rekrutacyjnej: 

1. Przewodniczący Komisji                                         Balbina Olszak 

2. Zastępca Przewodniczącego Komisji             Beata Żabińska 

3. Członek Komisji                Renata Mazur 

Zatwierdził: 

 

……………………………………………………………... 
(data i podpis Dyrektora Szkoły) 

 
 

 

 

 



 

 

UCZNIÓW ZAKWALIFIKOWANYCH DO UCZESTNICTWA W PROJEKCIE 

„Super Szkoły w Gminie Podegrodzie” 

W ROKU SZKOLNYM 2022/2022 

Zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe i społeczne –koła zainteresowań                                                   
 

   i wyjazdy edukacyjne 
 
                                              Język angielski na co dzień i w pracy 
 

NAZWA I ADRES SZKOŁY 

Nazwa: 
Szkoła Podstawowa w Mokrej Wsi 

Adres: 
 
 

Mokra Wieś 141 
33-386 Podegrodzie 

Lp. Kod rekrutacyjny 
Suma 

punktów 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
 
    
 
 

21/MOW/U/2022 
 25/MOW/U/2022 
 27/MOW/U/2022 
29/MOW/U/2022 
22/MOW/U/2022 
24/MOW/U/2022 
26/MOW/U/2022 
28/MOW/U/2022 
23/MOW/U/2022 
30/MOW/U/2022 

10 
10 
10 
 10 
5 
5 
5 
5 
0 
0 
 
 
   
 

 
Podpisy Komisji Rekrutacyjnej: 

1. Przewodniczący Komisji                                         Balbina Olszak- 

2. Zastępca Przewodniczącego Komisji               Beata Żabińska 

3. Członek Komisji     Renata Mazur 

Zatwierdził: 

 

……………………………………………………………... 
(data i podpis Dyrektora Szkoły) 

 

 

 

 



 

 

UCZNIÓW ZAKWALIFIKOWANYCH DO UCZESTNICTWA W PROJEKCIE 

„Super Szkoły w Gminie Podegrodzie” 

W ROKU SZKOLNYM 2022/2023 

Zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe i społeczne –koła zainteresowań                                                   
 

   i wyjazdy edukacyjne 
 
                                              Strefa twórczego i logicznego myślenia –koło matematyczne 
 

NAZWA I ADRES SZKOŁY 

Nazwa: 
Szkoła Podstawowa w Mokrej Wsi 

Adres: 
 
 

Mokra Wieś 141 
33-386 Podegrodzie 

Lp. Kod rekrutacyjny 
Suma 

punktów 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
 
 

    
 
 

20/MOW/U/2022 
21/MOW/U/2022 
25/MOW/U/2022 
19/MOW/U/2022 
17/MOW/U/2022 
22/MOW/U/2022 
24/MOW/U/2022 
26/MOW/U/2022 
18/MOW/U/2022 
23/MOW/U/2022 
 
 

30 
10 
10 
 5 
5 
5 
5 
5 
0 
0 
 
 
 
   
 

 
Podpisy Komisji Rekrutacyjnej: 

1. Przewodniczący Komisji                                         Balbina Olszak - 

2. Zastępca Przewodniczącego Komisji             Beata Żabińska 

3. Członek Komisji                Renata Mazur 

Zatwierdził: 

 

……………………………………………………………... 
(data i podpis Dyrektora Szkoły) 

 

 

 

 



 

 

 

 

LISTA RANKINGOWA  

 UCZNIÓW ZAKWALIFIKOWANYCH DO UCZESTNICTWA W PROJEKCIE 

„Super Szkoły w Gminie Podegrodzie” 

W ROKU SZKOLNYM 2022/2023 

          ZAJĘCIA DLA DZIECI ZE SPECJALNYMI POTRZEBAMI   

Zajęcia dydaktyczno- wyrównawcze indywidualne  z matematyki 

 

 

NAZWA I ADRES SZKOŁY 

Nazwa: 
Szkoła Podstawowa w Mokrej Wsi 

Adres: 

 

 

Mokra Wieś 141 

33-386 Podegrodzie 

Lp. Kod rekrutacyjny 
Suma 

punktów 

1. 

2. 

14/MOW/U/2022 

20/MOW/U/2022 

25 

20 

 
 
 
 
 
Podpisy Komisji Rekrutacyjnej: 

1. Przewodniczący Komisji                                         Balbina Olszak 

2. Zastępca Przewodniczącego Komisji  Beata Żabińska 

3. Członek Komisji     Renata Mazur 

Zatwierdził: 

 

……………………………………………………………... 
(data i podpis Dyrektora Szkoły) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
                                                                                                                        

 

 
 


